
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 2   

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1) Předmět veřejné zakázky 
Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na 3 části ve smyslu § 35 zákona. Předmětem veřejné 
zakázky jsou dodávky břitových destiček, nástrojů a nástrojů a příslušenství dle technické 
specifikace.  
 
2) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
1.550 000,- EUR bez DPH 
 
3) Podané nabídky a pořadí dle cenové nabídky 
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 3 nabídky. 
 
Část 1 veřejné zakázky - Břitové destičky 

Pořadí Firma IČ 
Nabídková cena  

v EUR bez DPH 

Nab. 

č. 

1. HANÁK NÁŘADÍ s.r.o. 25322249 693.661,57 3 

2. 
TGS nástroje-stroje-technologické služby  

spol. s.r.o. 
64833500 780.570,01 1 

 

Část 2 veřejné zakázky - Nástroje 

Pořadí Firma IČ 
Nabídková cena 

v EUR bez DPH 

Nab. 

č. 

1. 
TGS nástroje-stroje-technologické služby  

spol. s.r.o. 
64833500 812.874,41 1 

2. HANÁK NÁŘADÍ s.r.o. 25322249 884.931,45 3 

Název veřejné zakázky Dodávky nástrojů k obrábění - 3 části 

Číslo veřejné zakázky OVZ/003/3/2020 

Druh zadávacího řízení 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 
řízení dle § 56 zákona. 

 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ: 00000493 

Zastoupený: Ing. Radovan Putna, ředitel podniku 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 2   

Část 3 veřejné zakázky - Nástroje a příslušenství 

Pořadí Firma IČ 
Nabídková cena  

v EUR bez DPH 

Nab. 

č. 

1. S-TOOLS s.r.o. 27982050 7.281,60 2 

2. HANÁK NÁŘADÍ s.r.o. 25322249 158.285,39 3 

3. 
TGS nástroje-stroje-technologické služby  

spol. s.r.o. 
64833500 172.634,53 1 

 
4) Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 
 
5) Důvod zrušení zadávacího řízení 
Zadávací dokumentace a zejména podkladová technická dokumentace byla připravována 
v době před vypuknutím celosvětové pandemie COVID-19, a tedy před přijetím restriktivních 
omezeních vlády a ekonomických dopadů jako značného poklesu zakázek, což mělo za 
následek změnu skladby technické specifikace, která ne zcela odpovídala současnému vývoji. 

Dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona, zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro 
které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Vzhledem k poklesu zakázek, změně skladby požadovaných nástrojů a nářadí zadavatel 
rozhodl o zrušení tohoto zadávacího řízení dne 24.6.2020. 

Zadavatel znova připraví novou zadávací dokumentaci, která bude zohledňovat dopady pandemie a 
ekonomického vývoje VOP CZ, s.p. a zakázku opětovně vyhlásí.  

 

6) Členové komise 

Jméno člena 
hodnotící komise 

Klára Rašková 

Karel Mazánek 

Jan Faluši 

Rudolf Karas 

Jiří Smolík 

 
V Šenově u Nového Jičína dne 8.7.2020 zpracovala Ing. Klára Rašková 

 
 
Ing. Roman Dudaš 
ředitel nákupu a logistiky 
na základě plné moci ze dne 01.03.2019 
 


		2020-08-25T12:57:59+0200
	Ing. Marcela Ráchelová


		2020-08-25T12:58:24+0200
	Ing. Marcela Ráchelová


		2020-08-27T10:59:59+0200
	Ing. Roman Dudaš




